

SJP.DAR ApS

Buhlsvej 16D

6052 Viuf

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

18. regnskabsår

CVR. nr. 29 31 75 26

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6. juni 2024

Søren Jeppe Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet SJP.DAR ApS
Buhlsvej 16D
6052 Viuf

CVR-nr.: 29 31 75 26
Stiftet: 30. januar 2006
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Søren Jeppe Pedersen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Jyske Bank A/S
Enghavevej 32
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i salg af ydelser indenfor arkitektopgaver og byggeledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 507.121, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.291.385 og en egenkapital på kr. 918.148.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	1.792.587	1.550.291
1 Personalemkostninger	-1.134.883	-1.051.274
2 Afskrivninger	-1.827	-10.905
Driftsresultat	655.877	488.112
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.831
Finansielle indtægter	215	503
Finansielle omkostninger	0	-44.413
Ordinært resultat før skat	656.092	448.033
3 Skat af årets resultat	-148.971	-102.039
ÅRETS RESULTAT	507.121	345.994
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	275.000
Overført resultat	7.121	70.994
DISPONERET I ALT	507.121	345.994

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.618	38.445
Materielle anlægsaktiver i alt	36.618	38.445
ANLÆGSAKTIVER I ALT	36.618	38.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	419.363	305.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	162.910
Periodeafgrænsningsposter	0	7.173
Tilgodehavender i alt	419.363	475.083
Likvide beholdninger	835.404	506.649
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.254.767	981.732
AKTIVER I ALT	1.291.385	1.020.177

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	293.148	286.027
Afsat udbytte for regnskabsåret	500.000	275.000
EGENKAPITAL I ALT	918.148	686.027
Hensættelser til udskudt skat	3.733	670
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	3.733	670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	45.789
Selskabsskat	145.908	103.283
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.500	0
Anden gæld	216.096	184.408
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	369.504	333.480
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	369.504	333.480
PASSIVER I ALT	1.291.385	1.020.177

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	275.000
Betalt udbytte	-275.000
Udbytte	500.000
Saldo ultimo	500.000
Overført resultat	
Saldo primo	286.027
Årets resultat	7.121
Saldo ultimo	293.148
Egenkapital ultimo	918.148

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.063.863	993.454
Andre omkostninger til social sikring	5.755	5.830
Andre personalemkostninger	65.265	51.990
Personalemkostninger i alt	1.134.883	1.051.274
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	1.827	10.905
Afskrivninger i alt	1.827	10.905
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	145.908	103.283
Årets ændring i udskudt skat	3.063	-1.244
Skat af årets resultat i alt	148.971	102.039
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt på lagerlokale med en årlig leje på kr. 19.968 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.		
Selskabet har indgået leasingkontrakt på leasing af personbil. Leasingforpligtelsen pr. 31.12.2023 udgør kr.802.431 excl. registreringsafgift ved udløb. Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 måneder.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
